PAGE

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	19
	июня
	2020  года
	г. Благодарный
	№
	397-р

	О внесении изменений в  перечень муниципальных программ  Благодарненского городского округа   Ставропольского края, утвержденный распоряжением   администрации    Благодарненского   городского    округа

Ставропольского   края  от 06 августа 2018 года № 740-р

1.Внести в перечень муниципальных программ Благодарненского городского округа Ставропольского края, планируемых к разработке, утвержденный распоряжением  администрации Благодарненского  городского округа     Ставропольского   края  от 06 августа 2018 года № 740-р «Об утверждении перечня муниципальных программ Благодарненского городского округа Ставропольского края, планируемых к разработке» (с изменениями, внесенными распоряжениями администрации Благодарненского городского округа  Ставропольского края от 01 августа 2019 года № 708-р, от 09 сентября 2019 года № 876-р) изменения, изложив его в прилагаемой редакции.

        2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на  исполняющего обязанности заместителя главы администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края, начальника финансового управления администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края Кузнецову Л.В.
 3. Настоящее распоряжение вступает в силу с  01 января 2021 года.
	Глава

Благодарненского  городского округа
Ставропольского края
	А.И. Теньков

	Проект вносит

Начальник отдела экономического развития администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края                                         М.Н. Арзамас

	Проект визируют:

	Заместитель главы администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края
	Н.Д. Федюнина

	Исполняющий обязанности заместителя главы администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края, начальник финансового управления администрации Благодарненского городского округа

Ставропольского края

	Л.В. Кузнецова

	Начальник отдела правового обеспечения

администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края
	Л.С. Шурховецкя

	УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края

от 06 августа 2018 года № 740-р

в редакции  распоряжения администрации Благодарненского городского округа
Ставропольского края
от 19 июня 2020 года № 397-р

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных программ  Благодарненского  городского округа Ставропольского края
	№

п/п
	Наименование муниципальной программы БГО СК
	ответственный исполнитель

	1
	Социальная поддержка граждан
	УТиСЗН АБГО СК

	2
	Развитие

образования  и молодежной политики
	управление образования и молодежной политики АБГО СК

	3
	Развитие сельского хозяйства
	УСХ АБГО СК

	4
	Осуществление местного самоуправления в Благодарненском городском округе Ставропольского края
	АБГО СК

	5
	Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы
	управление по делам территорий

 АБГО СК

	6
	Развитие жилищно-коммунального хозяйство и дорожной инфраструктуры
	управление по делам территорий

 АБГО СК

	7
	Безопасный район
	АБГО СК
(отдел по обеспечению общественной безопасности и мобилизационной работе
 АБГО СК)

	8
	Сохранение и развитие культуры
	УК  АБГО СК

	9
	Развитие физической культуры и      спорта
	УФК и С АБГО СК

Используемые сокращения:
	АБГО СК
	администрация Благодарненского  городского округа Ставропольского края;

	УТиСЗН АБГО СК
	управление труда и социальной защиты населения администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края;

	УСХ АБГО СК
	управление сельского хозяйства  администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края;

	УК  АБГО СК
	управление культуры администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края;

	УФК и С АБГО СК
	управление физической культуры и спорта администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края

	Заместитель главы администрации
Благодарненского городского округа
Ставропольского края
	Н.Д. Федюнина